Date

Oct-24

Oct-24

Aug-24
Apr-24
Aug-23
Mar-23
Dec-22
Apr-22

Mar-22

Mileage

69,726

69,726
66,200
32,858

32,858
22,589
6,780
3,818
346

Description

Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Controle et réglage train AV et AR/Divers
entretien/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Liquide de frein/Révision

Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Controle et réglage train AV et AR/Divers
entretien/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Liquide de frein/Révision

Pneu été

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Compresseur d'air conditionné/Lecture
mémoire/réinitialisation

Filtre a pollen/Révision

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Dépose/pose pneumatique hiver/été

Pneu hiver



