

<b>Date</b>	<b>Mileage</b>	<b>Description</b>
Oct-24	69,726	Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Contrôle et réglage train AV et AR/Divers entretien/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Liquide de frein/Révision
Oct-24	69,726	Balais d'essuie-glace AV/Bougie d'allumage/Contrôle et réglage train AV et AR/Divers entretien/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Liquide de frein/Révision
Aug-24	66,200	Pneu été
Apr-24	32,858	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Compresseur d'air conditionné/Lecture mémoire/réinitialisation
Aug-23	32,858	Filtre à pollen/Révision
Mar-23	22,589	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Dec-22	6,780	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Apr-22	3,818	Dépose/pose pneumatique hiver/été
Mar-22	346	Pneu hiver